
Uchwała Nr 144/453/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych, które przeprowadzą konkursy                                     

na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Ostródzki 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe    

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                        

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisje Konkursowe, które przeprowadzą konkursy na kandydatów                           

na stanowisko dyrektorów:  

1) Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, 

2) Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie. 

 
§ 2. 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca 

Komisji, 

2) Grzegorz Kastrau - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Edmund Winnicki - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Anna Klepacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Ewa Klonowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Alicja Śledź - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Krzysztof Staszan - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Marzanna Drzewiecka - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Waldemar Skrzydlak - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Andrzej Dziejowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12)  Bożena Kowalska - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

 

2. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie, wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca 

Komisji, 

2) Grzegorz Kastrau - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Edmund Winnicki - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Mariusz Rydzio - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Grażyna Sznajdrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Mirosława Wiśniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  



9) Krzysztof Kozyra - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Krzysztof Niesłuchowski - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Ewa Chmielińska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Bożena Kowalska - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji Konkursowych określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                    

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                          

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1587). 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ............................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu               ................................................ 

4. Cezary Pec  – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 


